
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Pinceaux,  Marabu 23255

57200215
57200216

018000006
018000008

taille 6
taille 8

 

57200222
57200214

018000020
018000004

taille 20
taille 4

57200221
57200213

018000018
018000002

taille 18
taille 2

 

57200219
57200220

018000014
018000016

taille 14
taille 16

57200217
57200218

018000010
018000012

taille 10
taille 12

Pinceaux-brosse Robust

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Pinceau brosse Robust, taille 16

Pinceau-brosse  Robust
• plat • manche en bois non laqué • virole en aluminium sans soudure • soies de porc pures, d'excellente qualité • particulièrement résistant • les fibres sont comme
des fibres à fleur multiple tout au bout, ce qui permet de mieux faire pénétrer la couleur dans la toile

Exemples d'utilisation:
- pour le traitement de peintures couvrantes, peintures textiles, l'acrylique et peinture à l'huile

Adapté pour:
- les maternelles
- les écoles


