Pinceaux, Marabu



## **Pinceau-brosse Robust**

• plat • manche en bois non laqué • virole en aluminium sans soudure • soies de porc pures, d'excellente qualité • particulièrement résistant • les fibres sont comme des fibres à fleur multiple tout au bout, ce qui permet de mieux faire pénétrer la couleur dans la toile

## Exemples d'utilisation:

- pour le traitement de peintures couvrantes, peintures textiles, l'acrylique et peinture à l'huile

- Adapté pour: les maternelles
- les écoles



Throward transfer and the second transfer and transfer			
Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Pinceaux-brosse Robust	taille 10 taille 12	018000010 018000012	57200217 57200218
	taille 14 taille 16	018000014 018000016	57200219 57200220
	taille 18 taille 2	018000018 018000002	57200221 57200213
	taille 20 taille 4	018000020 018000004	57200222 57200214
	taille 6 taille 8	018000006 018000008	57200215 57200216